記入日：西暦	 	 	 	 	 年	 	 	 月	 	 	 日

(Day / Month / Year)

Application Date:

   （★印刷の際、両面印刷にて印刷して下さい）

一般社団法人	 日本数学会	 理事長	 殿
To the President of the Mathematical Society of Japan

留学生離日後会員資格継続支援制度申請書

Application for International Student Continuation Membership

Program

「留学生離日後会員資格継続支援制度」の規定を理解し下記の通り申請いたします。
I hereby apply for the international student continuation membership program with the full

understanding of the stipulations of this program.

1. 会員番号・氏名 MSJ Membership Number and Name

会員番号
Number

氏	 	 名

Name

First / Middle / Last

2. 学位取得機関名・学位取得時期
University/ Month and Year You Obtained Your Doctoral Degree

学位取得機関名
University

学位取得時期
Month and Year

3. 離日後の連絡先等（★会員情報の変更の届けも兼ねますので、必ずご記入下さい）
Contact Information ★You MUST fill in all the fields of this section.

勤務先名称
Place of Work

勤務先住所
Address(Work)

Street Address/ City/ State or Province/ Zip or Postal Code/ Country

勤務先電話番号
Phone(Work)

Country Code/ Area Code/ Number

留学生継続

自宅住所
Address(Home)

Street Address/ City/ State or Province/ Zip or Postal Code/ Country

自宅電話番号
Phone(Home)

Country Code/ Area Code/ Number

e-mailアドレス
E-mail Address

（1つのみ記入）Write ONE e-mail address you mainly use.

郵便物送付先
Address Preferred for

Mailing

（いずれか１つに○をつける）Circle the one you prefer.

勤務先	 	 	 	 自宅
Work            Home

4. 担当教員の署名・押印（★必ず担当教員ご本人様が署名・押印下さい）
Ask your supervisor to have this application form signed and stamped along the space underlined below.

上記の者は学位取得後、日本国内で就職せずに離日することを証明します。
I hereby guarantee that the applicant will assuredly leave Japan without seeking employment in Japan

after the applicant obtain his/her doctoral degree.

氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 印	 	 （本会会員番号：	 	 	 	 	 	 	 ）

★事務局記入欄
受付日： 理事会開催日：

西暦	 	 	 	 	 年 	 	 	 月 	 	 	 日

承認または非承認

承認    非承認

非承認だった場合の理由

支援開始年月日（４月 1日または 10月 1日）：

西暦       年    月   日から

支援終了年月日（9月 30日または 3月 31日）：

西暦       年   月    日まで